靖江市人民医院设备采购报名要求
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规，依照公开、公平、公正的原则，靖江市人民医院分批次对需采购设备进行公开招标，现邀请合格投标人参加投标报名。
报名起截止时间：每批次公示期内
报名地点：靖江市人民医院医学装备和器械材料科（行政楼一楼）
联系人：季老师，顾老师
联系电话：0523-84995920
    联系邮箱：jjryyxgcb@163.com
1、 招标设备名称、数量见公示内容
二、参加投标报名的供应商必须提供如下资料：
1、企业营业执照、医疗器械经营企业许可证；
2、医疗器械注册证、生产厂家授权书及法人授权书等有效证件；
3、投标报名表，见附件1（报名表word版同时发至邮箱）；
4、廉政合同、诚信采购承诺书（格式见附件2、附件3）、无行贿犯罪等不良记录证明函。
三、报名方式：
1、邮件报名：以上资料（按第二条提供）盖章扫描后作为附件发送至联系邮箱jjryyxgcb@163.com，邮件标题格式：（序号+设备名称+公司名称+“_投标报名文件”，如：2023-00*（1）包*_*机_江苏***公司_投标报名文件），以便资质审核。
2、邮寄材料报名
收件地址：靖江市人民医院医学装备和器械材料科（行政楼一楼）
收件人：季老师 0523-84995920
3、现场报名
报名地址：靖江市人民医院医学装备和器械材料科（行政楼一楼）
联 系 人：季老师
四、投标报名截止时间：见公示
五、投标文件递交时间：开标前30分钟
六、投标响应文件的组成及要求：
根据报名情况确定招标方式，将招标文件发至报名邮箱。
七、招标时间：
1、时间：另行通知

2、招标地点：靖江市人民医院行政楼二楼开标室
八、评标办法：
1、如临床急需，但因某些原因不能现场开标，由靖江市人民医院组织纪检、有关专家及相关人员进行组成评标小组，进行视频远程开标。
2、参加现场招标的，需遵守靖江市人民医院相关管理规定。

附件1
靖江市人民医院医疗设备投标报名表（招标编号 例：2022-006(1)-包5）
供应商名称（加盖公章） 日期：
	序号
	设备名称
	型号
	生产厂家
	注册证号
	有无专机专用耗材/试剂
	供应商名称
	联系人
	电话
	电子邮箱

	主要技术参数：

备注：1、表格不够可另附页，仅需提供主要技术参数，详细技术参数可在投标文件内体现。
2、如涉及专机专用耗材/试剂，请另附页，提供江苏省阳光采购平台的中标编码或相应ID号。

3、同一设备可推荐同一品牌的不同型号，医院初审时会根据科室需求进行遴选，保证供应商在同一平台公平竞争，遴选结果另行通知。

附件2：
购销廉政合同
甲方:靖江市人民医院
乙方:
为深入贯彻落实《<关于开展治理商业贿赂专项工作的意见>的通知》精神，卫生系统纪检监察暨纠风工作会议精神和全国卫生系统治理医用设备、医用耗材等购销领域商业贿赂专项工作会议要求，加强卫生行业作风建设，维护人民群众利益，维护正常医用设备、医用耗材购销秩序。经甲乙双方协商,达成协议如下:
1、甲方在设备、耗材采购和使用过程中严格遵守国家相关法律法规,从合法的渠道采购医疗设备及医用耗材,严格执行采购制度及集中招标采购规程, 采购人员不能在非办公地点单独洽谈业务, 有关工作人员，不得在医用设备、医用耗材等采购活动中，收受生产、经营企业及其经销人员以各种名义给予的财物或回扣的行为。
2、乙方应主动向医疗单位提交合法规范经营证件及医疗设备或医用耗材的各项批文等资质证明材料，手续齐全后才能进行营销活动。
3、乙方提供的医用设备、医用耗材等必须符合国家相关质量标准,所售产品的价格必须符合国家有关政策规定,不得销售假冒伪劣产品,如果发现,经销单位要承担相应的法律责任,并赔偿经济损失。如果因质量问题而导致的医疗纠纷或医疗事故所造成的损失，一律由乙方承担，甲方有权追究乙方相应的法律责任。
4、乙方不得到医疗设备及医用耗材管理及采购人员的家中洽谈业务,不得到门诊或病区私下向临床医护人员进行任何形式的促销活动,也不得以任何形式给临床医护人员促销费、提成等好处费等。
5、甲方如果出现违约情况,乙方可向卫生行政主管部门反映或举报,医院工作人员如违约,乙方可向医院纪检监察部门反映或举报。
6、乙方如出现上述违约行为,甲方有权终止与乙方的业务关系,所签合同自然终止,营销人员不得在医疗卫生单位进行营销活动,所有销售的货款一律扣发。
甲方: 靖江市人民医院                 乙方:
联系电话:                            联系电话:
甲方代表:                            乙方代表:

签章:                                签章:

附件3：

采购诚信承诺书

靖江市人民医院：
我公司（供应商名称）已知晓本次议标项目需求，自愿参加本次投标，现就有关事项做出郑重承诺如下：
1、投标文件中所有关于投标资格文件、附件材料说明及证明陈述均是真实准确的，若有虚假和违背，我公司愿意承担由此而产生的一切后果。
2、不以他人名义投标或以其他方式弄虚作假，骗取中标。不与其他供应商相互串通投标。
3、不向采购人或评标委员会行贿以牟取中标。不私自与采购链相关人员接触，确实需要咨询的应保证两人及以上在场。
4、接到院方通知后，准时参加开标。保证成交价不高于周边同级医院成交价格；并愿意在中标价过高的基础上与甲方进行让利谈判。
5、在以往的招标采购活动中，无重大违法、违规的不良记录。
6、本单位一旦中标，将按规定及时与采购人签订合同，并将严格按照投标文件所承诺的报价、质量、工期、投标方案等内容组织实施。
7、本单位参加投标即视为认同本次议标全过程的合法性，公平性，本单位承诺尊重采购人的选择，如有异议会在招标前提出书面质疑或招标过程中提出当面质疑。如无即视为放弃质疑权力。
8、本承诺书将成为本单位投标文件的一部分，与投标文件具有同等的法律效力。本单位若有违反承诺内容的任一行为或者经评标委员会认定有串通投标嫌疑的，愿列入政府采购失信名单，两年内不再参与靖江市人民医院组织的采购活动，并根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》中的相关条款进行处罚。如已中标的，自动取消中标资格。给采购人造成损失的，依法承担赔偿责任。
                 供应商名称：
                   法人代表签字：
                        年   月   日